
ASEA REDOX™ 
Performance
Radiance

We power potential™ Czech 10/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Podpořte svou přirozenou krásu
Hledáte podpůrný přípravek s kolagenem, který skutečně chutná dobře a zároveň 
podporuje lepší hydrataci pleti, vyhlazuje její strukturu a rozjasňuje ji? Přesně to dokáže 
ASEA REDOX™ Performance Radiance! Náš veganský doplněk stravy pro každý den, 
který využívá stejný profil základních složek aminokyselin na podporu kolagenu, 
zefektivňuje tvorbu kolagenu. Radiance navíc obsahuje ingredience Powered by 
Redox™, jako je čilská bobule maqui, meď3, zinek2 a vitamín C1, které pomáhají vytvářet, 
stabilizovat a chránit zdravý kolagen. Získejte podporu, kterou vaše pokožka potřebuje, 
s doplňkem stravy, který byl vyroben bez pokusů na zvířatech, nehrudkovatí a kterému 
zároveň nic nechybí na chuti.

1Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže  
a k normální funkci imunitního systému.
2Zinek přispívá k udržení normálního stavu vlasů a nehtů a k normálnímu metabolismu makroživin.
3Měď přispívá k normální pigmentaci vlasů a pokožky. 

Výkon, který je 
Powered by Redox™

Pusťte se do další velké výzvy s 
našimi produkty  
ASEA REDOX™ Performance 
a dosáhněte více než kdykoli 
předtím. Podpořte přirozenou 
schopnost svého  
těla vytvářet nový kolagen  
díky klíčovým složkám  
Powered by Redox™ v kombinaci 
s vitaminem C1 a zinkem2. 
Radiance dodává vaší pokožce, 
vlasům a nehtům potřebné živiny. 
Zařaďte tuto rychlou a chutnou 
směs do svého dne a vychutnejte 
si tak vylepšenou hydrataci, 
strukturu a pružnost pokožky, lepší 
funkci její bariéry a mnoho dalšího. 
Stačí zamíchat a vypít, a hned 
budete zářit!

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky 
stravy by neměly sloužit jako náhrada pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Zaměřená na krásu

Tato snadno použitelná 
nápojová směs pro podporu 
kolagenu je speciálně 
navržena tak, aby pomohla 
vyniknout vaší přirozené kráse. 
Podporou kolagenu dokáže 
Radiance využít ty nejlepší 
základní složky pro mladší 
vzhled pleti, plnější objem 
vlasů a pevnější nehty.

Optimalizována pro tělo

Radiance poskytuje tělu složky, 
které potřebuje k produkci 
kolagenu, a usnadňuje tak jeho 
vstřebávání a správné využití. 
Dodáním přesného poměru 
aminokyselin potřebných pro 
podporu kolagenu pomáhá 
Radiance vašemu tělu snadněji 
a efektivněji vytvářet kolagen

Šetrná k žaludku

Naše složení je navrženo tak, 
aby jeho výroba byla zcela 
bez pokusů na zvířatech a 
aby bylo šetrné k žaludku. 
Je nepravděpodobné, že by 
tento podpůrný přípravek 
rostlinného původu s 
kolagenem způsoboval 
žaludeční potíže. Vy si 
tak můžete užívat výhod 
udržitelného podpůrného 
přípravku s kolagenem bez 
nepříjemných vedlejších 
účinků tradičně používaného 
kolagenu živočišného původu.



ASEA REDOX™ 
Performance
Radiance

Czech 10/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Veganské Bez 
přidaného 

cukru 

Bez sójiBez mléčných 
výrobků

Bez lepku

Pro více informací kontaktujte:

Složení

Příchuť dračího ovoce, 
ochucovadlo (citron), L-prolin, 
regulátor kyselosti: kyselina 
citronová, glycin, emulgátor: 
mastné kyseliny, kyselina 
L-glutamová, L-alanin, vitamin 
C, L-arginin, výtažek z bobulí 
Maqui, kyselina L-asparagová, 
L-lysin, L-serin, L-leucin, uvolňující 
látka oxid křemičitý, L-valin, 
L-fenylalanin, sladidlo: steviol-
glykosidy ze stévie, výtažek z 
otrub, výtažek z klíčků, L-treonin, 
L-isoleucin, L-histidin, L-tyrosin, 
L-methionin, glukonát zinečnatý, 
glukonát meďnatý.

Cesta ke krásné pleti začíná uvnitř! 

Vezměte si s sebou sáček, ať už 
jdete kamkoliv, a napijte se, kdy se 
vám to hodí. 

Naše prášková směs se 
snadno používá i na cestách. 

Stačí otevřít jeden sáček a 
přidat jeho obsah do vašeho 
oblíbeného nápoje. 

Protřepejte nebo zamíchejte 
a vypijte celý obsah do  
15 minut.

Pro výraznější nebo slabější chuť 
upravte typ nápoje nebo množství 
tekutiny.

Podpora kolagenu, uděláno jednodušeji.

Vylepšený 
vzhled a  

zářivá pleť

Podporuje 
pevnější nehty 
a plnější objem 

vlasů

Podporuje 
hydrataci suché 

a mdlé pleti 

Rostlinné  
složení 

Vhodná pro vegany 
a bez pokusů na 

zvířatech 

Stačí zamíchat a vypít, a hned budete zářit!

Naše směs na podporu kolagenu vám pomůže podpořit vaši vnitřní krásu, ať už je život 
zrovna jakkoli náročný. Stačí otevřít sáček, smíchat s 250–350 ml vody a vychutnat si 
každodenní podporu kolagenu s lahodnou příchutí dračího ovoce.

Nejlepší výrobky obsahují jen to nejlepší.


